Старокостянтинівської міської ради від 14 січня 2025 року № 5/30/VIII «Про 

бюджет Старокостянтинівської міської територіальної громади на 2025 рік»: 

1. Надати одноразову грошову допомогу члену сім’ї Захисника України, 

зниклого безвісти: 

ОСОБІ в розмірі 2361 (дві тисячі триста шістдесят одна) гривня 00 

копійок; 

ОСОБІ в розмірі 2361 (дві тисячі триста шістдесят одна) гривня 00 

копійок; 

ОСОБІ в розмірі 2361 (дві тисячі триста шістдесят одна) гривня 00 копійок.  

2. Фінансовому управлінню виконавчого комітету міської ради (Валентина 

КАМІНСЬКА) виділити 7083 (сім тисяч вісімдесят три) гривні 00 копійок на 

одноразову грошову допомогу та 62 (шістдесят дві) гривні 57 копійок на 

поштові витрати в межах асигнувань, що передбачені у бюджеті 

Старокостянтинівської міської територіальної громади на 2025 рік за            

КЕКВ 2730 «Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) програм, не